
Prefeitura Municipal

São Miguel Arcanjo
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 440

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 04:46:36

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 18/2020

N° do Processo: 1670

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 27/11/2020 18:39:00

Data de Acolhimento/Horário: 27/11/2020 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 27/11/2020 09:00:00

Data da Disputa/Horário:27/11/2020 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS DO COMPONENTE BÁSICO DA ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA
UTILIZADOS NO ÂMBITO DA SAÚDE MENTAL EM VIRTUDE DOS IMPACTOS SOCIAIS
OCASIONADOS PELA PANDEMIA DA COVID-19
Resumo:
AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS DO COMPONENTE BÁSICO DA ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA
UTILIZADOS NO ÂMBITO DA SAÚDE MENTAL EM VIRTUDE DOS IMPACTOS SOCIAIS
OCASIONADOS PELA PANDEMIA DA COVID-19

https://www.saomiguelarcanjo.sp.gov.br/licitacao/detalhe/440/paquisicao-de-medicamentos-do-componente-basico-da-assistencia-farmaceutica-utilizados-no-ambito-da-saude-mental-em-virtude-dos-impactos-sociais-ocasionados-pela-pandemia-da-covid-19p/

